5 8] 02-2999-0869 %

MITSUNA p

( D RAH—) ) Thickness Gauses or Feeler Gauges

B 7225 =Y (R¥=4%—2) (3. (s Lok
RBEMDHINT, IR AL ¥ T BB RIE 1214 < i H]

ENTwET,
WO BES (FidnLnbn) (2. J 1 SEHICHEL 78
fite, WETEEINTHET, V=718, ) —7DIK

DotLasalgZe 4 ik 4 & L (1728 Z2FR<) . MEE & Jik
3. ML TR TLRLTVET,
| ENZ7 SN iRE Sl P2 INOR N LARa e ¥ & L VL (EIRY AN U= 3 a

Ehi

° THICKNESS GAUGE
N ® 172mB

y—20EE AT e
g 2R | BAKY 38 N (48) =18
(Leaf sizes)
172M A (70M) | 75mm 258 00
172M B (100M) | 100mm 298| 00
172M C (150M) | 150mm otk |0.04 0.05 0.06 0.07 0.08 0.10 0.15 0.20 0.30mm 406 | 00
172M D (230M) | 230mm 620 00
172M E (300M) | 300mm 796 | 00
100MH 100mm 568 | 00
104 |0.10 0.20 0.30 0.40 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.0mm
150MH 150mm 742 00
100MK 100mm 568 | 00
10 |0.01 0.02 0.03 0.04 0.05 0.06 0.07 0.08 0.09 0.10mm
150MK 150mm 756 | 00
100MY 100mm (9 0.030.04 0.05 0.06 0.07 0.08 0.09 0.10 0.15 810/ 00
150MY 150mm 0.20 0.25 0.30 0.35 0.40 0.45 0.50 0.70 0.80 1.0mm 1,095| 00
65M 65mm 0.03 0.04 0.05 0.06 0.07 0.08 0.09 0.10 0.11 730| 00
100MZ 100mm | 25%#% [0.120.130.14 0.150.20 0.25 0.30 0.35 0.40 1,060| 00
150MZ 150mm 0.450.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.0mm 1,260| 00
80M 75mm 1,100| 00
0.03 0.04 0.05 0.06 0.07 0.08 0.10 0.15 0.20
100MX 100mm | 131X 1,260| 00
0.301.02.0 3.0mm
150MX 150mm 1,540| 00
467M 150mm | 138 |0.04 0.050.06 0.07 0.08 0.10 0.150.20 0.30 1.0 2.0 3.0 5.0mm 3,020 00
72M 75mm | 1248 |0.04 0.05 0.06 0.07 0.08 0.10 0.15 0.20 0.30 1.0 2.0 3.0mm 1,080| 00
100MT 100mm 1,220| 00
1248 |0.04 0.05 0.06 0.07 0.08 0.10 0.15 0.20 0.30 1.0 2.0 3.0mm
150MT 150mm 1,500| 00
100ML 100mm 19 0.01 0.02 0.03 0.04 0.05 0.06 0.07 0.08 0.09 0.10 1,000| 00
150ML 150mm 0.20 0.30 0.40 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00mm 1,260| 00
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(FAS—=HF—I(@o%xx5—7) )

[BRYHITEF Feeler Gauseswuis B 7524-1962)

1E4EE X nm(Sizes) & (Width) £ & (Length)
0.01~0.20(0.01 & r) 1m
0.25~0.50(0.05 & U¥) 12.7mm 3 m
0.60~3.00(0.10 & %) 5 m

BEHRES. B, R34 Y& EWL-LET,
(fBL. B 1mmllLIZEE 1 m)

W7FR) =7 ERILMET, REEMETRICY > THE

MLET. SHIM & GAUGE CO., LTD.
(S & Buxzit
e (SK#E) BE 12.7 m/m (SUS304H) R E - BE 12.7 m/m
R L Ty =T mE BE | mE BRE smE BB
0.005 m/m = 3,260 00 9,200| 00 3,260 | 00 9,200 | 00
0.01 = 1,020| 00 2,920| 00 1,800 | 00 4,600 | 00
0.015 ) 2,250 | 00 5,500 | 00
0.02 = 845/ 00 2,430| 00 1,400 | 00 4,050 | 00
0.025 = 1,800 | 00 4,600 | 00
0.03 2 745 00 2,140| 00 1,100 | 00 3,000 | 00
0.035 ) 1,800 | 00 4,600 | 00
0.04 = 520 00 1,460| 00 850 | 00 2,280 | 00
0.05 ) 520 00 1,460| 00 850 | 00 2,280 | 00
0.06 2 520 00 1,460| 00 850 | 00 2,280 | 00
0.07 ) 520 00 1,460| 00 850 | 00 2,280 | 00
0.08 2 520 00 1,460| 00 850 | 00 2,280 | 00
0.09 ) 520 00 1,460| 00 850 | 00 2,280 | 00
0.10 2 395 00 1,095/ 00 780 | 00 2,000 | 00
0.11 ) 520 00 1,460| 00
0.12 = 520 00 1,460| 00
0.13 ) 520 00 1,460| 00
0.14 2 520 | 00 1,460| 00
0.15 B 395 00 1,005/ 00 780 | 00 2,000 | 00
0.16 = 620 00 1,785/ 00
0.17 ) 620 00 1,785/ 00
0.18 2 620 00 1,785/ 00
0.19 ) 620 00 1,785/ 00
0.20 = 395 00 1,005/ 00 780 |00 2,000 | 00
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Feeler Stock
Gauges
SHIM & GAUGE CO., LTD.

BREBIER ( Z45—9—Jeosx27—7) ) (S&GCitait

BEE 12.7m/m (SUS-304) A iR RIE A
BB BEfi]
mE EE 3mE BE mE BE
0.21m/m = 685 | 00 1,950 00
0.22 = 685 | 00 1,950 00
0.23 = 685 | 00 1,950 00
0.24 = 685 | 00 1,950 |00
0.25 = 39500 1,095 | 00 780 00
0.26 = 685 | 00 1,950 |00
0.27 = 685/ 00 1,950 00
0.28 = 685 | 00 1,950 00
0.29 = 685 | 00 1,950 00
0.30 = 395 00 1,095 | 00 880/ 00
0.31 = 780/ 00 2,235 (00
0.32 = 780/ 00 2,235 (00
0.33 = 780/ 00 2,235 (00
0.34 = 780/ 00 2,235 (00
0.35 = 450 | 00 1,265 |00 880/ 00
0.36 = 780/ 00 2,235 (00
0.37 = 780 00 2,235 (00
0.38 = 780/ 00 2,235 (00
0.39 = 780/ 00 2,235 (00
0.40 = 450 | 00 1,265 |00 880/ 00
0.41 = 880 00 2,530 00
0.42 = 880 00 2,530 00
0.43 = 880 00 2,530 00
0.44 = 880 00 2,530 00
0.45 = 450 | 00 1,265 |00
0.46 = 880 00 2,530 00
0.47 = 880 00 2,530 00
0.48 = 880/ 00 2,530 00
0.49 = 880/ 00 2,530 00
0.50 = 450 | 00 1,265 00
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Feeler Stock

Gauges

SHIM & GAUGE CO., LTD.

BREBIER ( Z45—9—Jeosx27—7) ) (S&GCitait

BE 12.7m/m
R Bl
1im R 18 3m R =
0.60 m/m = 97500 1,800 00
0.70 = 975| 00 1,800 00
0.80 = 975 | 00 1,800 00
0.90 = 975 | 00 1,800 00
1.00 = 975 | 00 1,800 00
1.10 = 1,620 | 00
1.20 = 1,620 | 00
1.30 = 1,620 | 00
1.40 = 1,620 00
1.50 = 1,620 00
1.60 = 6,650 | 00
1.70 = 6,650 | 00
1.80 = 6,650 | 00
1.90 = 6,650 | 00
2.00 = 2,200 00
2.1m/m-2.5m/m = 7,000 | 00

%)Ij ﬁ%ﬁ ﬁﬁ E % *E MR ORER 7 —> T -

h—R5—=Y card Gauges

A E & g J% =)
(Leaves) (Length) | (Width) (Leaf sizes)
4> F 58 9 inch 1% inch .005 .007 .009
Inch size 5 Leaves| 12 inch M 010 .012 inch
2 54 230mm i 0.10 0.20 0.30
mm size 5 Leaves | 300mm m 0.50 1.00 mm
=R B & B A "N B B &
230 m/m 45 m/m 7 B8 1000/3. 4. 5.6.7.8. 9. (inch) 3,900| 00
230 m/m 45 m/m 9 K8 1000/3.4.5.6.7.8.9.10. 12. (inch) 5,600 00
300 m/m 45 m/m 7 RiA 1000/(30.88?6).6’1'07.'0?'1% 62020, 0.25. 0.30.) 5,100| 00
1000/3. 4.5.6.7.8.9.10. 12. (inch
300 m/m 45 m/m 9 RiH (09(%90.10. 3136357018, €206 Ws. 0.25. 0.30) 6,900/ 00
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(FAS—=H—I@oxx57—7) )

B%FEI?,E“EFT Feeler Gauges IS B 7524-1962)

HEHEE X mm(Sizes) 7% (Width) £ & (Length)
0.01~0.20(0.01 & 1r) 12.7mm 1m
0.25~0.50(0.05& UF) 25.0mm 3m
0.60~3.00(0.10& 1¥) 50.0mm 5m

BEHEES, B RS EEFEEEWALLET,
({BEL. B3 1mll EI3KE 1 m)

W7 3R =7 LRILMET, RIEMETRICY > THE

ALET.
HE 25.0m/m EE 50.0m/m
o BE{i]
1mE EE 3ImR E(E W’ | EBfiI 1mE EBE
0.01 m/m = 4,900| 00 12,500/ 00| 0.01 m/m =

0.02 = 4,200| 00 10,000 | 00 0.02 = 2,750| 00
0.03 = 3,800 00 9,500 | 00 0.03 - 2,500| 00
0.04 = 3,400| 00 9,000 | 00 0.04 = 2,400| 00
0.05 = 3,400| 00 7,320| 00 0.05 = 2,300| 00
0.06 = 3,000 00 0.06 = 2,200| 00
0.07 = 3,000 00 0.07 B 2,100 00
0.08 = 3,000 00 0.08 =2 2,100| 00
0.09 = 3,000 00 0.09 - 2,000| 00
0.10 = 2,500| 00 5,600 | 00 0.10 = 2,000| 00
0.15 = 2,200| 00 5,000 | 00 0.15 = 2,000| 00
0.20 = 2,200| 00 5,000 | 00 0.20 = 2,000/ 00
0.25 = 2,200| 00 5,000 | 00 0.25 = 2,000| 00
0.30 = 2,200 00 5,000 | 00 0.30 = 2,000| 00
0.35 = 2,700| 00 0.35 - 2,000| 00
0.40 = 2,700/ 00 6,000 | 00 0.40 = 2,300| 00
0.50 = 2,700| 00 6,000 | 00 0.50 = 2,400| 00
0.60 = 2,700 00
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(%%5 14 ——:) Liner

WiZHeR X 1 m B CERERC)

BREA

SKZ7A4+— (SKE) ZF VAT 4+ — (SUS 304) H#% >4+ — (Bsp)

£ & (Sizes) & (Width) £ 3 (Sizes) & (Width) LA & (Sizes) & (Width)
0.01 90 0.01 100 0.02~0.08 (0.01% %) 100
8(1)?(1)(1)8 20-01532 100 0.02~0.08 (0.01& 1¥) 300 0.10 100
15~1.00 (0.05% 18 100 .
1.10~1.60 (0.10% ¥) 100 0-10=0.50 (0.05219 20 0.10~0.30 (0.05% %) | 365X
2.00 100 i 1200 3%
0.10~0.60 (0.10% 05) 150 0.60 0.80 1.00 300 0.40~0.80 (0.1%1F) ,,
. —~VU.0 .
080 1.00 200 1.20 1.50 150 1.00 "

W LR, S, 16 REH, SHEEEWCLET,

WS KBAS, #ELH) T, R B m/m B fi SK-5 £ & SUS-304 £ (B
0.1x300x400 =)oy 1,650| 00 1,720| 00
0.2x300x400 ) 1,650| 00 2,000 00
0.3x300x400 ) 1,650| 00 2,250| 00
0.4x300x400 ) 2,150| 00 3,100| 00
Z?_}ba,fj—_.yb 0.5x300x400 ) 2,150| 00 3,600| 00

xFEIR#(SK-5)

Steel Liner
(SK-5) SA4+— (VL) FZOOWMOMUBOREE T IEICERIND/\
HZ2TY, BBEEDY—YBETIOTHECERDTEMBEICE
(SUS0 DEBTENTEET,
FERAE

O v—UVP - TLR -1 - 751 ABDRE
OF¥t— - E—5— - RV TEEREBRDAE
OIEmMD IS - BEROTHEDRE

SA4F—JA

BEREH SAF—SRMEICERRESED. AF-)bEHAM

I=F-7 BS I - BEAESTT., TMaticEEN TS, JFESRIC
# Ccu ZLFEHONTLET,

BmEiR PB
’ ERRE

OEHHWAR - OAMIRR

OEEHIS - BRMBR

OEBERR - Dy r—

O =@ - TROMD (3%
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